
 
 

 

 
Unión Europea- 

NextGenerationEU 

 

 

RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del 
director general de Formación Profesional y 
Enseñanzas de Régimen Especial, por la que 
se actualizan las comisiones de evaluación 
que han de llevar a cabo el procedimiento 
abierto de manera permanente, para la 
evaluación y acreditación de la totalidad de 
las unidades de competencia profesional 
incluidas en la oferta existente de Formación 
Profesional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catálogo nacional de las 
cualificaciones profesionales, que hayan sido 
adquiridas a través de la experiencia laboral o 
de vías no formales de formación, convocado 
por RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, de la 
Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional. 
 
De conformidad con lo establecido en los 
puntos tercero y cuarto de la RESOLUCIÓN de 
29 de octubre de 2021, del director general 
de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial y una vez revisadas las 
propuestas de cambio en la composición de 
las comisiones nombradas en dicha 
resolución   
Resuelvo:  
 
Dar de alta a los siguientes profesores 
 
 
 
 
 
 
 
 
Y proceder a dar de baja a los siguientes: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓ de 3 de desembre de 2021, del 
director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, per la qual 
s'actualitzen les seus i les comissions 
d'avaluació que han de dur a terme el 
procediment obert de manera permanent, 
per a l'avaluació i acreditació de la totalitat de 
les unitats de competència professional 
incloses en l'oferta existent de Formació 
Professional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catàleg nacional de les 
qualificacions professionals, que hagen sigut 
adquirides a través de l'experiència laboral o 
de vies no formals de formació, convocat per 
RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2021, de la 
Secretaria Autonòmica d'Educació i Formació 
Professional. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en els 
punts tercer i quart de la RESOLUCIÓ de 29 de 
octubre de 2021, del director general de 
Formació Professional i ensenyament de 
règim general i una vegada revisades les 
propostes de canvi en la composició de les 
comissions nomenades per dita resolució  
 
Resolc:  
 
Donar d’alta als següents professors: 
 
 
 
 
 
 
 
 
I procedir a donar de baixa els següents: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
IES Cotes Baixes/ Energia i Aigua/021666261P/JOSÉ MARÍA MOLTÓ SIRERA/Secretari 

IES LA MELVA/ Sanitat/029007890Z/JOSÉ HERNÁNDEZ MUÑOZ/ President 

CIPFP Valle de Elda/Servicios socioculturales y a la comunidad/ 019101853P/MARÍA 

ROSARIO BIOSCA ANGEL 

       
IES Cotes Baixes/Energia I Aigua/021638647V/ ALFONSO JORGE LLORENS PEREZ 

IES Josep Segrelles/Serveis Socioculturals i a la comunitat/ 021664495J/ AITANA MIRO 

SANCHEZ 

CIPFP Faitanar/Transport I manteniment de vehícles/044850811Y/JUAN JOSE HUERTA  

LORENTE 

IES Maria Ibars/ Hoteleria i turisme/052636545X/ MARIA AMPARO RAGA RICART 

IES La Melva/ Sanitat/048370092B/GEMA ISABEL NAVARRO MAILLO 

CSV:6L7X2KSX:TE3MA3NM:NBP4JZVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=6L7X2KSX:TE3MA3NM:NBP4JZVR



 
 

 

 
Unión Europea- 

NextGenerationEU 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 3 de desembre de 2021 
 
 
El director general de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 3 de diciembre de 2021 
 
 
El director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial 

 

 

 

 

       
IES Veles e Vents/ Serveis Socioculturals i a la comunitat/ 022551047F/ MIGUEL ANGEL 

GALAN MONTAGUT 

IES Serra d'Espadà/ Instalació i manteniment/ 018981720G/FERNANDO GOMEZ 

FORTUNA 

IES Serra d'Espadà/ Instalació i manteniment/ 018960086J/ JUAN MANUEL PEÑA 

RIPOLLES 

IES Josep Segrelles/ Imatge Personal/048601042H/ SHEILA PLA CATALA 

IES Josep Segrelles/ Imatge Personal/022588459K/ ARANTXA NADAL BARCA 

CSV:6L7X2KSX:TE3MA3NM:NBP4JZVR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=6L7X2KSX:TE3MA3NM:NBP4JZVR


		2021-12-09T08:41:10+0100
	MANUEL GOMICIA GIMENEZ - NIF:22116064T


	



